

Protokoll den 15 november 2013 vid Svenska Rättspsykiatriska Föreningens styrelsemöte

Närvarande: Kristina Sygel, Lars Eriksson, Margareta Lagerkvist, Katarina Howner, Sara Bromander, Erik Dahlman, Per-Axel Karlsson och Hanna Edberg efter lunch.

Föregående protokoll

Godkännes.

Utbildnings- och ST-frågor

En enda examinator på Socialstyrelsen granskar nu alla ansökningar om specialistkompetens i allmänpsykiatri och rättspsykiatri. Kristina Sygel kommer tillskriva Socialstyrelsen om föreningen tidigare gett förslag på externa granskare med rättspsykiatrisk kompetens.

Medlemsfrågor

Inga.

Aktuella remisser och förfrågningar och meddelanden

Socialstyrelsen ber om synpunkter på om Beroendemedicin skal vara en grenspecialitet eller en tilläggspecialitet till flera andra specialiteter. Kristina Sygel kommer ge föreningens synpunkter via telefonsvar.

Remissvar kommer att skrivas angående förslag på nya bestämmelser om Elektronisk kommunikation inom psykiatri.

Ekonomi

Föreningen har just nu 78 675 kr i kassan dvs utrymme för att finansiera ett möte till våren.

Fackligt

RMV vill kontraktera enskilda läkare för §7-undersökningar i fortsättningen.

Forskningsfrågor samt kongressplanering

Svenska psykiatriska föreningen har sin kongress på Bergakungen i Göteborg 12-14/3 2014. Föreningen har program den 12/3 kl. 15.15-16.45 med rubrik "Jag känner för att döda någon" och med inriktning på potentiellt farliga patienter som ej gjort något.

Internationella frågor

Sara Bromander har deltagit vid Ghentgruppens möte i Dublin där främst utbildningsfrågor inom rättspsykiatri diskuterades. Nästa möte planeras gå av stapeln i London under 2014 (datum inte slutgiltigt bestämt än). Ghentgruppen är ett samarbetsforum för rättspsykiatri i EU-länderna (<http://www.ghentgroup.eu/>).

Tidskriften Svensk Psykiatri

Hanna Edberg sitter i redaktionen. Artiklar mottages med tacksamhet.

Kommande möten och aktiviteter

Telefonmöte 21/1 kl. 16.00 planeras.

Per Axel kontakter Paul Cosyns om möjligheten att han kommer och pratar om behandling av sexualförbrytare.

Sekreterare Margareta Lagerkvist

Ordförande Kristina Sygel